
コロナウィルスの対応等について 

 

【実施開始日：2020.6.1～】 

 

① 浴室の浴槽・シャワーの使用を開始いたします。 

② クラブハウス内での滞在時間短縮のためゴルフウェアでのご来場を推奨いたします。 

③ 昼食は限定メニューにて営業させていただきます。 

④ コンペ会食は 2020.7.1 より開始させていただきます。 

⑤ ご署名時・ご精算時・お食事前には、消毒・手洗い・うがい等の感染予防にご協力ください。 

⑥ クラブハウス内はドアや窓を開け換気させていただく場合がございます。 

⑦ クラブハウス内の多くの方が接触する箇所はこれまで以上の除菌を行います。 

⑧ 従業員の健康状態を確認するため出勤前の検温を実施しております。 

⑨ お客様の体調確認のため検温させていただく場合がございますが、ご協力いただきますよう

お願いいたします。なお、体温が３７．５度以上の方や風邪の症状がある方はご来場をご遠

慮いただきますようお願い申し上げます。  

 

※今後も日々変化する状況を鑑みて対応を急遽変更する場合もございますが、何卒、皆様の

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

シプレカントリークラブ 


